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Rencana Perkuliahan
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Realisasi Perkuliahan

Biaya Bahan Baku

Biays Tenega
Kerja

Biaya Overhead
Pabrikasi

Harga Pokok
Produksi

Unit Equivalent

Harga Pokok
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persedizan Harga
Pokok Produksi

Job Order Costing
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Cost Volume
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Bop

Join Produc and

Pertemuan Red
ke / Tanggal/Jam DesenfRuang Jenis Peserta M:‘t:::lia Pelaksanaan Materi/Kegiatan
Kelompok Perkuliahan
11 Sabtu, 26 1023 - RETNO | Teori | 44 Qnline
Sep 2020 SULTATI
) SULEIMAN
Ruang :
211 Sabtu, 3 Okt 1023 - RETNQ  Teori 51 anling
2020 SULTATI
: SULEIMA&N
Ruang :
31 Sabtu, 10 1023 - RETNO  Teori 47 Qanline
Okt 2020 SULTATI
. SULEIMAN
Ruang :
4/1 Sabtu, 17 1023 - RETNQ | Teori 47 anline
Okt 2020 SULIATI
: SULEIMA&N
Ruang :
51 Sabtu, 24 1023 - RETNQO  Teori 45 Onling
Okt 2020 SULTIATI
. SULEIMAN
Ruang :
) SULEIMAN
Ruang :
M Sabtu, 7 Nov | 1023 - RETNQ  Teori | 49 Onling
2020 SULIATI
. SULEIMAN
Ruang :
a/1 Sabtu, 28 1023 - RETNO | Teori 49 Onling
Mowv 2020 SULIATI
. SULEIMAN
Ruang :
9/1 Sabtu, 5 Des 1023 - RETNG | Teori 43 Online
2020 SULIATI
A SULEIMAN
Ruang :
10/1 Sabtu, 12 1023 - RETNO | Teori 34 Online
Des 2020 SULIATI
B SULETMAN
Ruang :
11/1 Sabtu, 19 1023 - RETNO  Teori 48 Online
Des 2020 SULIATI
: SULEIMAN
Ruang :
12/1 Sabtu, 9 Jan | 1023 - RETNQ | Teori 44 Online
2021 SULIATI
; SULEIMAN
Ruang :
13/1 Sabtu, 16 1023 - RETNO | Teori 45 Online
Jan 2021 SULIATI
) SULEIMAN
Ruang :
14/1 Sabtu, 23 1023 - RETNO | Teori 36 Online
Jan 2021 SULIATI
SULEIMAN

Ruang :
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Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen.
Honor

v

Option

Realisasi



41

5/1

6/1

71

8/1

a1

10/1

1171

12/1

Sabtu, 17
Okt 2020

Sabtu, 24
Okt 2020

Sabtu, 21
Okt 2020

Sabtu, 7 Now
2020

Sabtu, 28
Now 2020

Sabtu, 5 Des
2020

Sabtu, 12
Des 2020

Sabtu, 19
Des 2020

Sabtu, 9 Jan
2021

Ruang :

1023 - RETNO
SULTATI
SULEIMAM

Ruang :

1023 - RETNO
SULIATL
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uUntuk mengisi absensi, diharuskan menagisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

12 13 14

No. NIM Nama 09 16 23
Jan 3an Jan
(]
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20170102259 DINI SITI NURFAUZIAH

2. 20180102254 ANDRI ALFARIZI
38 20190101164 IRAWATI
4. 20190101165 SONIA STEVANI
5. 20190101168 RIDWAN APRIYANTO
6. 20190101185 MICHAEL ALAMSYAH
o 20190101196 RISTA
8. 20190101242 CITRA RESDIYANTI
Q. 20190101282 TALISA MAUDI ROSSANTI [H~] [H~] [H~]|
10. | 20190101327 | NUR SAFIKA MAYASARI [Hv] [Hv]
11, 20190101334 KRISTINA BUPU

12, 20190101340 PIPI APRIANI CANDRA

5
H
H
H
5
5
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13. | 20190101354 RIZKA SAHNINDITA

14, | 20190101357 ADE NUR SITTA DEWI
15. | 20190101364 WULAN AMANDA PUTRI

T
<

16. | 20190101386 SEFTINA HASTANINGRUM

T
<

17. | 20190101388 IRWANDI

T
<

18, | 20190101390 DHEA PUTRI ASHARI

x| |x
<<
x| |x
<<

19. | 20190101392  AYU INDAH FITRIANA
20. | 20190101425 PUTRI DIANA FEBRIYANTI

21. | 20190101426 NADIA NUR WAHIDAH

= |
<<
x| |x
<[«

22, 20190101432 DEDE RINALDI NAINGGOLAN
23, 20190101433 AQILLA FADIA HAYA

24, 20190101446 ASIH NURYANTI
25. | 20190101447 OKTIYATI
26, 20190101448 MUHAMAD ZAIDAN

27, 20190101449 ILHAM HASADI ASMARA

28, 20190101451 AFIF NUR AFIYAH

29, | 20190101455 RESKY PUTRA LAHAGU
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20190102098  YUDHA
20190102135 ERIN DWI NURFEERIASTUTI

20190102105 = RIRI AMELIA

20190102119 DINDA PUTRI LESTARI
20190102155 AFIFATUL ALTMAH
20190102159 DIMAS ADITYA
20190102172  NIELAM HAPSARI ANANDARI
20190102175 MARVIN TANTOWI PURBA
20190102176  KIKI AMELIA IKHSAN
20190102182 DONI JAYA

20190102184  PUNGKY PUSPITA SAFITRI
20190102196 VENNIA BUDIARTI PRIBADI
20190102246 DARWIN CANDRA
20190102247  SYAWAL KURNIAWAN
20190102251 GALUH PRASETIO
20190102262  FELIA VANESSA MARTHA
20190102285 FRANS SPIN

20200101308 ELANG PUTRA CHAUZAKY
20200102126 JAENAL ABIDIN

20190102264
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen @ RETNO SULIATI SULEIMAN (1023)
Kode MK dan Kelas : FEB 310 (K1102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30- 12:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 55
Semester : SEMESTER GAMIIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RETNO SULIATI SULEIMAN pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
m Bobot(%) Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

|._ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
uTs 25

| : Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e = Absensi gunakan subjek : absensi {(menggunakan huruf kecil)
tugasonline |30 | + Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
— Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
quizonline |T| » Setiap kali ada perubahan Parameter Penilzian mohon lakukan simpan ulang
. Perhatian
UAS |25 |
e * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
sbsensi | 10 | pada parameter terkait terhapus
HE: e M . Absensi di bawah 75 %
No. NIM Nama urs s uas beensi NA Ny Lales DR
25 % 30 9% 10 % 5%  10% e U

1. 20170102259 | Dini Siti Murfauziah 78,00 66,21 52,62 71,00 85,71  70.94 B v v
s 20180102254  Andri Alfarizi 0,00 0,00 4,29 0,00 50 5.43 E v
&4 20190101164 Irawati 62,00 71,79 87,14 71,00 100 73.50 B v v
4. 20190101165 Sonia Stevani 62,00 72,36 85,71 71,00 100 73.53 B v v
5, 20190101168  Ridwan Apriyanto 78,00 77,93 46,19 71,00 100 75.25 B+ v v
5, 20190101185  Michael Alamsyah 62,00 78,07 75,24 71,00 100 74,19 B+ v v
7. 20190101198 Rista 64,00 65,14 46,19 71,00 85,71 66.48 E- v v
2, 20190101242 Citra Resdiyanti 62,00 77,29 63,10 71,00 100 7275 B v v
9, 20190101292 Talisa Maudi Rossanti 61,00 78,00 57,38 71,00 100 72.14 B v v
10. 20190101327 Mur Safika Mayasari 62,00 78,00 59,05 58,00 100 69.31 B v v
11. | 20190101334 Kristina Bupu 77,00 72,86 43,81 71,00 02,86 72.53 B v v
12, 20190101340 Pipi Aprizni Candra 65,00 77,79 533,81 71,00 100 772 B v v
13. 20190101354 Rizka Sahnindita 51,00 67,00 48,10 71,00 85,71 63.98 C+ v v
14, | 20190101357 Ade Nur Sitta Dewi 78,00 72,36 41,67 55,00 02,86 68.42 B v v
15. 20190101364 Wulan Amanda Putri 77,00 60,21 27,38 71,00 78,57 63.66 B- v v
16. 20190101386 Sefting Hastaningrum 78,00 61,71 44,52 71,00 92,86 69.50 B Vv v
17. | 20190101388 Irwandi 64,00 58,36 39,76 65,00 85,71 62.31 C+ v v
18. 20190101390 Dhea Putri Ashari 51,00 78,43 45,00 71,00 100 68.53 B v Vv
19. 20190101392 Ayu Indzh Fitriana 64,00 77,64 58,10 62,00 100 70.60 B v v
20, 20190101425  Putri Diana Febriyanti 69,00 77,79 57,62 70,00 100 73.85 B v v
21. 20190101426 MNadia Nur Wahidah 77,00 42,79 SEET 71,00 71,43 60.34 L v v
22, | 20190101432  Dede Rinaldi Nainggolan 58,00 67,14 33,81 71,00 | 8571 | 64.34 C+ | + v
23. | 20190101433  Agilla Fadia Haya 79,00 61,64 25,24 71,00 | 78,57 | 66.37 B | W v
24, | 20130101446 Asih Nuryanti 88,00 66,71 56,19 77,00 853,71 75.45 B+ v v
25. 20190101447  Oktiyati 64,00 72,21 39,76 72,00 100 69.64 B v v
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20150101448
20190101449
20190101451
20190101455
20190101457
20190101470
20190101482
20190101483
20150101459
20190102092
20190102098
20190102105
20190102119
20190102135
20190102155
20190102159
20190102172
20190102175
20180102176
20190102182
20190102184
20190102196

20190102246
20190102247
20190102251
20190102262

20190102264
20190102285
20200101308
20200102126

Muhamad Zaidan
Ilham Hasadi Asmara
Afif Nur Afivah

Resky Putra Lahagu
Murul Aliyana

Maresky Christianto
Ahlan Mustofa

Izal Nuari

Listia Rini

Isnawazti Miftzhul Jannzh
Yudha

Riri Amelia

Dinda Putri Lestari
Erin Dwi Nurfebriastuti
Afifatul Alimah

Dimas Aditya

Nielam Hapsari Anandari
Marvin Tantowi Purba
Kiki Amelia Tkhsan
Doni Jaya

Pungky Puspita Safitri
Vennia Budiarti Pribadi

Darwin Candra
Syawal Kurniawan
Galuh Prasetio

Felia Vanessa Martha
Wulan

Mesy
Frans Spin
Elang Putra Chauzaky

Jaenal Abidin

59,00
67,00
62,00
59,00
61,00
74,00
0,00
62,00
0,00
62,00
65,00
62,00
£0,00
82,00
62,00
63,00
78,00
69,00
78,00
36,00
91,00

63,00

69,00
62,00
77,00

80,00

64,00
80,00
67,00

79,00

67,64
43,93
78,71
66,14
61,64
60,86
38,93
72,07
0,00

72,43
66,64
66,79
55,14
78,71
78,71
78,36
78,43
60,29
73,14
571

73,50

70,79

66,71
59,71
67,79

73,07

66,79
78,21
62,00

32,57

35,48
46,90
47,96
35,48
29,76
65,00
15,71
71,43

0,00
67,38
45,00
53,10
21,90
68,33
75,48
60,24
59,52
56,67
58,81
3,57
57,38

45,48

51,67
43,57
56,19

57,38

66,67
67,62
43,57

52,14

71,00
71,00
67,00
75,00
71,00
67,00

0,00
71,00

0,00
65,00
65,00
78,00
71,00
58,00
77,00
77,00
85,00
65,00
76,00
0,00
67,00

71,00

71,00
67,00
81,00

79,00

77,00
79,00
60,00

77,00

92,86
85,71
100
85,71
85,71
78,57
78,57
100
21,43
02,86
85,71
85,71
85,71
100
100
100
100
92,86
100
64,20
92,86

92,86

85,71
85,71
85,71

92,86

85,71
100
78,57

78,57

63.63
60.54
70.65
63.46
63.04
67.87
2111
72.01

2.14
60.51
63.56
68.92
62.30
75.44
7591
74.53
80.23
66.55
76.57
17.50
76.58

68.58

68.75
63.09
74.03
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70.53
79.97
62.57

61.84
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